ПРОТОКОЛ 46
заседания совета Общественной палаты Ненецкого автономного округа

    от 24 марта 2020 года

             г. Нарьян-Мар

    16:00

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:

	Тихомирова Ирина Викторовна
	- и.о. председателя Общественной палаты Ненецкого автономного округа

	Присутствовали:
	Крупенькина М.В., Хабаров П.В., Хабаров В.А., Третьякова С.В.,  Галушин А.С., Осипенко С.В.,

С приветственным словом выступила И.В. Тихомирова, озвучила повестку заседания.

Кворум имеется, предложений по внесению изменений в повестку заседания не поступало.
Голосование:

«За» - «7».
«Против» - «0»

«Воздержался» -«0»
Вопрос 1. Создание рабочей группы в целях наблюдения за проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчета голосов участников голосования и установлением его итогов и назначения наблюдателей

ДОКЛАДЧИК: Тихомирова И.В.
Тихомирова И.В. озвучила необходимость создания рабочей группы в целях наблюдения за проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчета голосов участников голосования и установлением его итогов и назначения наблюдателей в соответствии с Приложением № 1

РЕШИЛИ: Утвердить предложенный состав рабочей группы в целях наблюдения за проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчета голосов участников голосования и установлением его итогов и назначения наблюдателей в соответствии с Приложением № 1

Голосование:

«За» - «7».

«Против» - «0»

«Воздержался» -«0»
Вопрос 2. Разное

Вопросов не поступало
	Председательствующий

	И.В. Тихомирова

Приложение № 1

 «24» марта  2020 г.

Состав
 рабочей группы в целях наблюдения за проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчета голосов участников голосования и установлением его

итогов и назначения наблюдателей
	№ п/п
	ФИО
	Дополнительно
	Контакты

	1.
	Тихомирова Ирина Викторовна
	Председатель рабочей группы
	iratih@mail.ru

	2.
	Крупенькина Мария Владимировна
	Член рабочей группы
	divonmar@yandex.ru

	3.
	Осипенко Сергей Викторович
	Член рабочей группы
	1967qwert@gmail.com